www.belling.com.cn                                                       Ver1.0                                                                             1/7
250mA CMOS极低功耗、低压差线性稳压器
BL8503
概述：
BL8503是一款正电压输出，低功耗低压差
的线性稳压器，在输入输出电压差低至
400mV时都可提供 250 mA（Vin =4.0V、
Vout=3.0V时）的负载电流。BL8503极低的

www.belling.com.cn                                                  Ver1.0                                                                                            2/7
BL8503
选型指南：
BL8503-XX  X   X
引脚定义表：
引脚号
SOT-23-3 SOT-23-5 SOT-89-3
符号 引脚描述
1 1 1 Vss 接地引脚
3 2 2 Vin 电压输入端
2 3 3 Vout 输出端
－ 4 － NC 空脚
－ 5 － NC 空脚
产品命名目录：
产品名称 输出电压规格 封装形式 产品上激光标记
BL8503-12PRM 1.2V SOT-23-3
BL8503-15PRM 1.5V SOT-23-3
BL8503-21PRM 2.1V SOT-23-3
BL8503-25PRM 2.5V SOT-23-3
BL8503-30PRM 3.0V SOT-23-3
---------- ---------- SOT-23-3
BL8503-50PRM 5.0V SOT-23-3
BL8503-12PRN 1.2V SOT-23-5
BL8503-15PRN 1.5V SOT-23-5
BL8503-21PRN 2.1V SOT-23-5
BL8503-25PRN 2.5V SOT-23-5
BL8503-30PRN 3.0V SOT-23-5
---------- ---------- SOT-23-5
BL8503-50PRN 5.0V SOT-23-5
引脚排列图：
产品型号 引脚定义
BL8503-□□PRM
BL8503-□□PRN
BL8503-□□PSM
封装形式：
RM：SOT-23-3
RN：SOT-23-5
SM：SOT-89-3
温度范围：
P：标准（缺省、无
铅化封装）
C：标准（客户定
制）
输出电压：
12⋯⋯1.2V
21⋯⋯2.1V
25⋯⋯2.5V
30⋯⋯3.0V
35⋯⋯3.5V
    ⋯⋯
50⋯⋯5.0V
www.belling.com.cn                                                  Ver1.0                                                                                            3/7
BL8503
BL8503-12PSM 1.2V SOT-89-3
BL8503-15PSM 1.5V SOT-89-3
BL8503-21PSM 2.1V SOT-89-3
BL8503-25PSM 2.5V SOT-89-3
BL8503-30PSM 3.0V SOT-89-3
---------- ---------- SOT-89-3
BL8503-50PSM 5.0V SOT-89-3
系统框图：
产品的极限参数：
输入电压 Vin最大值---------------------------------------------------------------------------------10V
最大节温 TJ--------------------------------------------------------------------------------------------125°C